
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naší MAS byl schválen Programový rámec OP TAK

                                            Vyhlášení výzvy na celkovou alokaci přidělenou MAS KJH, která je prozatím 1 670 000 Kč (dotace), odhadujeme na podzim roku 2023. Projekty budou zaměřeny především pro podporu MSP (malých a středních podniků) a na tyto aktivity: pořízení nových technologických zařízení a v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                        [image: Naší MAS byl schválen Programový rámec OP TAK]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naší MAS byl schválen Programový rámec OP TAK

                                            Vyhlášení výzvy na celkovou alokaci přidělenou MAS KJH, která je prozatím 1 670 000 Kč (dotace), odhadujeme na podzim roku 2023. Projekty budou zaměřeny především pro podporu MSP (malých a středních podniků) a na tyto aktivity: pořízení nových technologických zařízení a v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Úpici bude unikátní výstava o historii HAPO

                                            Vystaveny tu budou kroniky, diplomy, propozice, vlaječky, suvenýry z jednotlivých ročníků, dresy, trička pořadatelů, míče, poháry a mnoho dalšího. Návštěvníci se zde budou moci vyfotit s vodníkem nebo na vodnickém kole. V průběhu výstavy bude také promítán film z loňské

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 31.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                        [image: V Úpici bude unikátní výstava o historii HAPO]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici bude unikátní výstava o historii HAPO

                                            Vystaveny tu budou kroniky, diplomy, propozice, vlaječky, suvenýry z jednotlivých ročníků, dresy, trička pořadatelů, míče, poháry a mnoho dalšího. Návštěvníci se zde budou moci vyfotit s vodníkem nebo na vodnickém kole. V průběhu výstavy bude také promítán film z loňské

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 31.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická desítka zakončila Zimní běžeckou ligu

                                            Tento závod pořádá každoročně TJ Maratonstav Úpice na zakončení Zimní běžecké ligy. V přiloženém dokumentu jsou kompletní výsledky.
Zimní běžecká liga proběhla velice úspěšně. Na startu šesti závodů bylo 552 mužů a 215 žen. Trať Úpické desítky letos doznala zm�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 07.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                        [image: Soutěž o nejlepší vánoční cukroví]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů v Malých Svatoňovicích

                                            Vernisáž se uskuteční v pondělí 3. 10. 2022 v 18:00 v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava bude otevřena od 4. 10. do 26. 10. 2022 pouze ve všední dny od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00. Těšíme se na vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                        [image: Výstava obrazů v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů v Malých Svatoňovicích

                                            Vernisáž se uskuteční v pondělí 3. 10. 2022 v 18:00 v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava bude otevřena od 4. 10. do 26. 10. 2022 pouze ve všední dny od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00. Těšíme se na vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Předškoláci v Úpici mají i díky MAS lepší zázemí

                                            Projekt „Mateřská škola Úpice – revitalizace školní zahrady MŠ Jaromír“ byl realizován z Programu rozvoje venkova prostřednictvím Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. částkou dotace ve výši 2 211 124 Kč. Zbývající část cca 850 000 financovalo M

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 21.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Strategie rozvoje Svazku obcí Jestřebí hory pro období 2021-2027

                                            Strategie představuje základní plánovací dokument, jakým směrem by se měla činnost a aktivity svazku ubírat v následujících letech.
 
Proces aktualizace Strategie rozvoje území Svazku obcí Jestřebí hory na období let 2021-2027 byl zahájen dne 1. března 2021.
První projedn�

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 27.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Běh pro dobrou věc]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Markoušovicích

                                            Sraz v sobotu 18. února v 10 hodin v horní části Markoušovic "u Borovičky". 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Markoušovicích

                                            Sraz v sobotu 18. února v 10 hodin v horní části Markoušovic "u Borovičky". 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                        [image: Libňatov bude patřit divadlu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci bude hrát Olda Meisner.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci bude hrát Olda Meisner.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Online ČJ kurz pro ukrajinské asistenty

                                            Vážený pane řediteli,
Zdravím Vás a mám prosbu, zda byste nám pomohl se šířením informace o právě spuštěném online kurzu ČJ pro ukrajinské asistentky/y. Více informací lze nalézt zde nebo v článku na Novinky.cz.Samotný kurz je možné začít studovat zde: kurz-cestiny.clov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 23.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




